ให้คิดค่าปรับในอัตราร้อยละ 0 เป็ นจำนวนเท่ากับวันที่ลงนามตามสัญญาจนถึงวันที่ 30 มิถุนายน

2565  รวมจำนวน 128 วัน ตั้งแต่วันที่ 22 สิงหาคม 2565  ถึง วันที่ 27 ธันวาคม 2565  ส่วนที่เกินจาก วันที่

27 ธันวาคม 2565  ให้คิดค่าปรับในอัตราเดิมวันละ  24,995.00  บาท  (เงินสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

และจะต้องชำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ถ้ามี) ในเมื่อผู้ว่าจ้างต้องจ้าง  ผู้ควบคุมงานอีกต่อหนึ่งเป็ นจำนวนเงิน

วันละ…...........….....บาท (…..........................................) นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตาม

สัญญาหรือวันที่ผู้ว่าจ้างได้ขยายเวลาทำงานให้จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง นอกจากนี้ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้าง